
6^ Manifestazione di Interesse Nazionale
Allievi/Junior/Promesse/Senior M/F
Organizzazione: Fidal Sardegna - Cagliari

60m Donne - RISULTATI 28/02 -
13:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atletica L. - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 11:30 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 324 VERDECCHIA Francesca 1998 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.76

2 4 322 LAI Daniela 1979 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.78

3 3 373 COLLU Marta 1998 SF CA227 ATLETICA 4 MORI 7.88

4 2 351 SERRA Eleonora 2005 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.16

Serie 2 Stadio Comunale di Atletica L. - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 11:35 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 321 FARCI Alessia 2000 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.16

2 1 346 MARONGIU Giada Maria 2005 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.35

3 2 340 APEDDU Valeria 2005 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.36

4 3 344 FARCI Maria Giovanna 2001 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.45

Serie 3 Stadio Comunale di Atletica L. - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 11:38 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 333 PANZERI Federica 2005 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.56

2 2 403 NURRA Alessandra 2004 AF SS228 SHARDANA ASD 8.63

3 4 368 MURA Martina 2005 AF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.82

4 1 334 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.95

Serie 4 Stadio Comunale di Atletica L. - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 11:41 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 406 SULAS Giorgia Caterina 2004 AF SS228 SHARDANA ASD 8.89

2 3 374 COIS Vilena 2005 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.94

3 1 375 MASSENTI Laura 2004 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.95

4 4 400 DESSI' Monica 1962 SF55 SS228 SHARDANA ASD 9.22

Serie 5 Stadio Comunale di Atletica L. - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 11:44 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 332 MANUNZA Loredana 1982 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.03

2 1 378 MOCCO Alessandra 1986 SF35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.18

3 2 388 ZARU Francesca 1978 SF40 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.71

4 3 352 SPANO Sara 1999 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.98

Serie 6 Stadio Comunale di Atletica L. - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 11:46 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 401 FOIS Elisa 2004 AF SS228 SHARDANA ASD 8.31

2 2 371 CADDEO Matilde 2003 JF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 8.34

3 1 405 SANNA Giulia 2005 AF SS228 SHARDANA ASD 9.08

4 3 386 SANNA Barbara 1974 SF45 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.19

Serie 7 Stadio Comunale di Atletica L. - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 11:49 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 323 PACIAROTTI Francesca 1997 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.27

2 3 353 CADEDDU Benedetta 2005 AF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.39

3 2 384 TALANA Silvia 1978 SF40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.86

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atletica L. 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 324 VERDECCHIA Francesca 1998 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.76 +1.4 

2 4 322 LAI Daniela 1979 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.78 +1.4 

3 3 373 COLLU Marta 1998 SF CA227 ATLETICA 4 MORI 7.88 +1.4 

4 4 321 FARCI Alessia 2000 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.16 +0.5 

4 2 351 SERRA Eleonora 2005 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.16 +1.4 

6 4 323 PACIAROTTI Francesca 1997 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.27 +0.2 

7 4 401 FOIS Elisa 2004 AF SS228 SHARDANA ASD 8.31 +0.6 



8 2 371 CADDEO Matilde 2003 JF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 8.34 +0.6 
9 1 346 MARONGIU Giada Maria 2005 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.35 +0.5 

10 2 340 APEDDU Valeria 2005 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.36 +0.5 

11 3 353 CADEDDU Benedetta 2005 AF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.39 +0.2 

12 3 344 FARCI Maria Giovanna 2001 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.45 +0.5 

13 3 333 PANZERI Federica 2005 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.56 +0.7 

14 2 403 NURRA Alessandra 2004 AF SS228 SHARDANA ASD 8.63 +0.7 

15 4 368 MURA Martina 2005 AF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.82 +0.7 

16 2 406 SULAS Giorgia Caterina 2004 AF SS228 SHARDANA ASD 8.89 +0.0 

17 3 374 COIS Vilena 2005 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.94 +0.0 

18 1 334 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.95 +0.7 

18 1 375 MASSENTI Laura 2004 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.95 +0.0 

20 4 332 MANUNZA Loredana 1982 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.03 +0.1 

21 1 405 SANNA Giulia 2005 AF SS228 SHARDANA ASD 9.08 +0.6 

22 1 378 MOCCO Alessandra 1986 SF35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.18 +0.1 

23 4 400 DESSI' Monica 1962 SF55 SS228 SHARDANA ASD 9.22 +0.0 

24 2 388 ZARU Francesca 1978 SF40 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.71 +0.1 

25 2 384 TALANA Silvia 1978 SF40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.86 +0.2 

26 3 386 SANNA Barbara 1974 SF45 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.19 +0.6 

27 3 352 SPANO Sara 1999 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.98 +0.1 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


